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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2018. április 24. napján 

megtartott üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Finna Sándor képviselő 
Tarján István képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Feladatfelelősök 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Vagyonkezelési szerződés megkötése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) Támogatási kérelem elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Közbeszerzési szabályzat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Pályázati ügyek megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Alföldvíz Zrt-vel fennálló megállapodás áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Vagyoni ügyek megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
10) Gépjármű beszerzése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat, emellett néhány kérdésre kitér majd az 
ülés végén. 
Ezt követően javasolja Finna Sándor képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Vagyonkezelési szerződés megkötése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) Támogatási kérelem elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Közbeszerzési szabályzat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Pályázati ügyek megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Alföldvíz Zrt-vel fennálló megállapodás áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Vagyoni ügyek megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Gépjármű beszerzése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
 



1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről. 
Elindították a közfoglalkoztatási programot. Kistérségi ülésen vett részt, elfogadták a 
zárszámadást és az első rendeletmódosítást. A kistérségi intézményük takarékosan gazdálkodott, a 
megmaradt forrásból áthúzódó feladatokat kell teljesíteniük. 
Az óvodai beruházásról egyeztettek a tervezővel. Sajnos a korábbi terv volumene az elnyert 
támogatásból nem valósítható meg, így csökkentést kért. Korábban jelezte, hogy ennek lesz egy 
kisebb költsége. 
A választások lebonyolódtak, rendben volt minden, köszönetét fejezi ki mindenkinek, aki a 
feladat végrehajtásában részt vett. 
A Széchenyi utca 27. alatti ingatlant májusban fogják átadni a felújítások elvégzése érdekében. 
Védelmi bizottsági ülésen vett részt Gyulán, egyeztették a védelmi feladatokat a gyulai járás 
területére vonatkozóan. 
Nagyon fontosnak tartja a képviselő-testülettel való folyamatos egyeztetést, ez nagyon 
megkönnyíti a munkát és a hosszú távú feladatok végrehajtását, ezért a két ülés között egyeztetést 
tartott. 
Részt vett a polgárőrség ülésén, egyre komolyabb eredményekről számolhatnak be, ezt elismerik a 
rendőrség és más egyesületek képviselői is. Sajnos a településőrség megszűnik, nincs megfelelő 
ember a feladat ellátására. 
Elismerést nyújtott át a rendőrség napján Szucsik Jánosnak. 
 
Az ülés előtt egy újabb egyeztetést tartottak a szennyvízberuházással kapcsolatban. Az engedélyes 
tervek nem állnak rendelkezésre a felmerülő kisebb-nagyobb problémák miatt. 
A szennyvízcsatornázás rendben zajlik, május 3. napján felvonul a kivitelező, irodát alakítanak ki. 
Vannak olyan területek, amelyek még az I. ütemben készültek el, és javításra szorul a rendszer. 
Ezeket a javításokat kezdik elvégezni, de az engedélyek jogerőre emelkedését követően 
hozzálátnak a gerincvezeték kialakításához is. A kivitelező egyeztet a lakossággal, igyekeznek 
figyelembe venni minden kérést. A tervek szerint a kitűzött határidő előtt befejezik a munkát. 
A korábbi bérleti díjért bérbeadják a korábban is e célra hasznosított épületet. Közzétesznek egy 
tájékoztatót a honlapon, de az egyes szakaszok megkezdése előtt az érintett lakosokat még 
értesíteni fogják. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

39/2018. (IV.24.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
            dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
dr. Rákócziné Tripon Emese emlékeztet arra, hogy az anyagban feltüntetett pályázatot nem  
nyújtották be. 
 
Kalcsó Istvánné: A holnapi napon, Gyulán egyeztetést fognak tartani a LEADER projektekkel 
kapcsolatban. Igyekeznek jó eredményeket elérni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

40/2018. (IV.24.) számú határozat 
beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

3) Vagyonkezelési szerződés megkötése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

41/2018. (IV.24.) számú határozat 
vagyonkezelési szerződés megkötéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX tv. 162. §-ában foglaltaknak megfelelően a Román Nemzetiségi Általános 
Iskola és Óvoda fenntartói jogát gyakorló, Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzatával a köznevelési közfeladat ellátásához kapcsolódó ingó és ingatlan 
vagyonra vagyonkezelési szerződést köt, a korábban megkötött ingyenes használati 
megállapodás egyidejű megszüntetése mellett. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a vagyonkezelési szerződés aláírására. 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
4) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. 
 
Kalcsó Istvánné összefoglalja a rendelet módosításának szükségességét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
4/2018. (IV.27.) számú önkormányzati rendelete 



Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  
2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(I.27.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
5) Támogatási kérelem elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. 
 
Kalcsó Istvánné emlékeztet arra, hogy a képviselő-testület korábban is támogatta a helyi 
szervezeteket, a civil szerveződéseket. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

42/2018. (IV.24.) számú határozat 
a Márki Sándor Nemzetiségi Nyugdíjas Klub támogatási kérelméről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 50.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Márki Sándor Nemzetiségi Nyugdíjas Klubot. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
43/2018. (IV.24.) számú határozat 
a Kétegyházi Sportegyesület Taekwondo Szakosztály támogatási kérelméről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 50.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Kétegyházi Sportegyesület Taekwondo Szakosztályát. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
44/2018. (IV.24.) számú határozat 
a Patina Hely-és Hadtörténeti Kutató Egyesület támogatási kérelméről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 50.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Patina Hely-és Hadtörténeti Kutató Egyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

6) Közbeszerzési szabályzat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné néhány gondolatot fűz az anyaghoz. Maga a szabályzat nem kötelező, de 
egyetért megalkotásával, hiszen egy fajta eljárási rendet vezet be. 



Az anyag a 200.000.- Ft feletti beszerzésekre vonatkozik. Mindenképpen támogatható, hogy 
egyértelműen tisztázzák a felelősségeket és hatásköröket. A nagyobb beruházásoknál, 
felújításoknál mindenképpen a testület elé tárják a döntésre váró kérdéseket. A szabályzat 
rendelkezései a gyakorlatban elsősorban a közfoglalkoztatásra vonatkoznak, az ide tartozó 
árubeszerzésekre korlátozódik, de nem egyedül dönt, hiszen a pályázat benyújtásakor már 
beszerzik a szükséges árajánlatokat a munkatársakkal, szakemberekkel egyeztetve. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

45/2018. (IV.24.) számú határozat 
közbeszerzési szabályzat módosításáról és kiegészítő szabályozás 
elfogadásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Önkormányzat közbeszerzési, 
valamint a közbeszerzési értékhatárokat el nem érő beszerzésekre vonatkozó 
szabályzatait jelen határozat mellékleteként módosítja, közzéteszi és alkalmazni 
rendeli. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
7) Pályázati ügyek megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. Hozzáfűzi a megfelelő 
színvonalú munkára vonatkozó általános elvárást és kérték, hogy a kisebb javításokat is végezzék, 
végeztessék el. 
 
Csumpilla Csaba kérdezi, hogy a szennyvízrendszer kialakítás nem fog-e gondot okozni az új 
járdákban. 
 
Kalcsó Istvánné: Erre nagyon figyelni fognak a szervezés során. 
Ezt követően ismerteti a Belügyminisztérium által kiírt pályázatot. Az anyag járdaépítésre 
vonatkozik. Részletesen ismerteti, hol tervezik a járdák kialakítását. A korábban bemutatott 
árajánlathoz képest kedvezőbb pozíciót sikerült elérni. 
 
Hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen 
lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

46/2018. (IV.24.) számú határozat 
pályázati ügyekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására, belterületi járdák 
felújítására a Szent Imre utcában, Erkel Ferenc utcában, Hunyadi utcában, Móra 
Ferenc utcában, Ady Endre utcában és a Hold utcában. A pályázat során 1812 méter 
járda kerül felújításra 17.229.242 Ft értékben. A pályázat megvalósításához szükséges 
15%-os önerőként, 2.584.386 Ft-ot, a saját költségvetéséből biztosítja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 



8) Alföldvíz Zrt-vel fennálló megállapodás áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

47/2018. (IV.24.) számú határozat 
az Alföldvíz Zrt-vel fennálló megállapodás áttekintése 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete elfogadja a Békés Megyei Regionális 
Vízellátó Rendszerre (továbbiakban: BMR víziközmű-rendszer) vonatkozó, jelen 
határozat elválaszthatatlan mellékletében foglalt bérleti-üzemeltetési szerződést 
valamennyi mellékletével együttesen.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete - a Vksztv. 5/G § (1) bekezdése szerint, 
tekintettel arra, hogy a BMR víziközmű-rendszeren a szerződést aláíró valamennyi 
Ellátásért Felelős tulajdonjoggal rendelkezik - jelen szerződés hatályba lépésétől, 
Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzatát, mint Ellátásért Felelőst jelöli ki 
nevében eljáró képviselőnek azzal, hogy a pénzügyi elszámolásokat, illetve a bérleti-
üzemeltetési szerződés megszüntetését eredményező jognyilatkozatok tekintetében a 
közös képviselet szabályai nem alkalmazhatók. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a közös képviselőt, hogy BMR víziközmű-
rendszerre vonatkozó, bérleti-üzemeltetési szerződés Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatal előtt indított üzemeltetési szerződés jóváhagyási és működési 
engedély módosítási közigazgatási eljárásban, nevében és helyette teljes jogkörrel 
eljárjon, a jóváhagyáshoz szükséges jognyilatkozatokat megtegye, beleértve a 
szerződés engedélyezési eljárás keretében hozott végzésben vagy intézkedésben előírt 
módosító jognyilatkozatok nevében történő teljesítését. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
9) Vagyoni ügyek megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt, majd kifejti magánvéleményét is 
az üggyel kapcsolatban. 
 
Szelezsán Zsolt kéri, a bérleti szerződésbe foglalják bele, hogy építkezés esetén a szerződés 
azonnali vagy rövid határidővel felmondható legyen. 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a vasút építésével kapcsolatos értesüléseit. A beruházáshoz az 
önkormányzatnak nincs igazán köze, ezeket a kivitelező intézi. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

48/2018. (IV.24.) számú határozat 



vagyoni ügyről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyháza, 765/3 hrsz alatti 
gyepterületét bérbe adja Jakab Krisztiánnak (Kétegyháza, Legelő sor 30.) évi 5.000 Ft 
bérleti díjért, egy éves időtartamra, kaszálás céljából azzal, hogy amennyiben építkezés 
céljára szükség lenne a területre, azonnali vagy rövid határidővel, kártérítés nélkül 
felmondható legyen a szerződés. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
10) Gépjárművel kapcsolatos kérdés megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított véleményt. 
 
Kalcsó Istvánné összefoglalja az előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

49/2018. (IV.24.) számú határozat 
gépjárművel kapcsolatos kérdés megvitatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a KIA gépjármű felújításához új, gyári 
motort vásárol és szereltet be, a közfoglalkoztatási saját bevételből. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-1 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a költségvetés végrehajtására vonatkozó problémákról. 
Sajnos nem sikerült időben leadni a költségvetési beszámolót, így a havi állami támogatás 
folyósítását felfüggesztették. Mindent megtesznek az eredményes zárás érdekében, de ehhez időre 
van szükség. Amint lezárják az évet, visszamenőlegesen megkapják a támogatást. Amennyiben 
továbbra is csúszás lesz, folyószámlahitelt kell majd igénybe venni. Ez a helyzet máshol is 
előfordult már, de Kétegyházán ilyen még nem volt. Továbbra is gond a szakember hiány. 
Szociális tüzelő támogatásra kaptak egy kisebb összeget, ezzel 2019. év áprilisáig kell 
elszámolniuk. Az elosztást helyi rendeletben szabályozzák majd. 
 
A települést érintő utak állapotára vonatkozóan nyújt tájékoztatást, folyamatosan keresik a közút 
kezelőjét. A Dózsa utcai lakosok bejelentést tettek. Tájékozódott az ügyben, mely nem egyedi. A 
repedéseket nem a rázkódás és a forgalom okozza, hanem a csapadékváltozások, időjárási 
anomáliák. 
 
Wittmann Attila részletes tájékoztatást nyújt a műszaki hatásokról. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, folyamatosan jelezniük kell a problémát a rendőrség és a közút kezelői 
irányába. 
 



Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

50/2018. (IV.24.) számú határozat 
belterületi ingatlanokban keletkező károkról. 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, kezdeményezzen 
intézkedéseket a Kétegyháza belterületén átmenő forgalom okozta károk mérséklése 
érdekében a közút kezelőjénél és a rendőrségénél. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
Elkészült a sportlétesítmény, ünnepélyes átadást szerveznek, melyre már most meghívja a 
képviselőket és az érdeklődőket. 
Szeretnének ezen a rendezvényen elismeréseket átnyújtani az építkezésekben részt vevőknek vagy 
helyi sportolóknak. 
Tájékoztatja a képviselőket a Mudin életrajz újbóli kiadására vonatkozó tervről. Kéri a képviselők 
segítségét a szervezésben, részvételben. 
A Megyei Polgárőrnapra készülnek, melyre több mint ezer résztvevőre számítanak. Úgy véli, 
ebben részt kell venniük, és egy kisebb összeggel támogatni kell a rendezvényt. 
Nagyon jelentős költségekkel kel számolniuk, de két pályázat még nincs elbírálva, ezekből várnak 
bevételeket. 
 
Szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők 7 igen 
szavazattal, egy tartózkodás mellett elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

51/2018. (IV.24.) számú határozat 
hozzájárulás települési rendezvényekhez 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a települési rendezvényeket a 
költségvetésben rendelkezésre álló források terhére támogatja, felkéri a polgármestert 
a részletek kidolgoztatására és a szervező munkák elvégeztetésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
Finna Sándor meghívást tolmácsol a május 26. napján megrendezendő nemzetiségi napra. 
Mindenkit szeretettel várnak. 
Kéri, hogy a Szent Imre utcában kóborló fekete és sárga korcs kutyát fogják be. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka felveti a haszonállattartás problematikáját. Kéri a jegyző 
tájékoztatását a hatályos joganyagról. 
Felveti, hogy néhány helyen belvízveszély van, az Újfaluban nagy mennyiségű hulladékot 
halmoznak fel. 
 
Kalcsó Istvánné: Semmilyen bejelentés nem érkezett a belvízre vonatkozóan, ellenkező esetben 
tudnának intézkedni. A kertekben a lakosoknak kell megoldaniuk a vízelvezetést, ha viszont a 
lakóházakat veszélyeztetné a víz, segítenek. Bejelentés nélkül nem tudnak eljárni. 
A szilárdhulladék elszállítása megfelelően meg van szervezve, érthetetlen az illegális 
szemétlerakás. 



Tájékoztatást nyújt a szakiskola kezelésében lévő sportlétesítmény használatával kapcsolatos 
tudnivalókról. 
 
Finna Sándor úgy véli, komoly eszközökkel kell az illegális szemétlerakást megakadályozni. 
 
Csumpilla Csaba felháborítónak tartja az illegális szemétlerakást. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt az utak kátyúzására vonatkozóan. Megemlíti a 
Gyermeknapot és a Pedagógus Napot, melyre készülnek majd. 
 
Egyebekben további kérdés, bejelentés nem lévén megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 

 
Kalcsó Istvánné dr. Medgyaszai László 

polgármester  jegyző 
 

Finna Sándor 
képviselő 

 
 
 
 
 
 
 


